
Resolución de Decanato 205 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8694/2013, Cpo I y II -Prórroga,JTP-Simple-Interino, Asig.
Introducción a los Alimentos y Salud Publica. Brom. Natalia Pérez
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
03/11/2022

VISTO la Nota N° 664/2022-EXAdirmesentarchdig-UNSa, del Departamento de Química por la
cual solicita la prórroga de designación interina de la Brom. Natalia Patricia Pérez como Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Simple para la asignatura Introducción a los Alimentos y Salud
Publica de esta Facultad, desde el 21 de octubre de 2.022, y

CONSIDERANDO:

Que el Director del Departamento de Química, Dr. Pablo Naranjo informa que cuenta con la
disponibilidad financiera para la presente prórroga de designación, el Departamento de Personal
avala tal condición ..

Que se emite el presente instrumento legal para evitar inconvenientes respecto a la
liquidación de haberes del docente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTICULO 1 º.- Tener por prorrogada la designación interina de la Brom. Natalia Patricia PEREZ,
DNI Nº 32.227.157, como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE para la
asignatura Introducción a los Alimentos y Salud Publica de esta Facultad, desde el 21 de
octubre de 2.022, por el término de un (1) año y mientras se cuente con la disponibilidad
financiera.

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga de designación al cargo jefe de trabajos prácticos ­
dedicación simple, vacante, que perteneció a la Lic. Cansino.

ARTÍCULO 3º.- Notifíquese fehacientemente a: Brom. Natalia Patricia Pérez, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, siga al Consejo Directivo
para su homologación.

MRM/smv/amc

y/
Dr. JOSÉ R. MOLUNA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS -UN'Sa.

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa


